facta corauni Astensi, per Sysmondum de Morocio et eius filium et nepotes, occasione Castagnolarum

et laureti. 1202. 29 Deceinbris. — fFol. 30; 82. De promissione facta comuni Astensi per Odonem de

plobis, Robaldum et Guilelmum et certos alios occasione Castagnolarum et laureti. 1202. 29 Decem-

bris.— 83. De citaniatico illoruin do buscha, sicut sunt Cives Astenses. 1202. 4 Martii.— 84. De quadam

invenlione certorum iurium fictorura prestandorum, et que comuiie Astense habet in C&steglolis. 1207.

2 Septembris. — fFol. 31; 85. De quadam confessione certorum fictorum repertorum corauni Astensi

spectantium. 1207. 4 Septerabris. — 86. De quadam confessione prout supra. 1207. 4 Septembris. —
87. De quadara alia confessione prout supra. 1207. 4 Sopterabris. — 88. De quadam alia confessione

proutsupra. 1207. 4 Septembris. — 89. De quadam alia confessione prout supra. 1207. 4 Septembris. —
90. De quadam alia confessione prout supra. 1207. 4 Septerabris. — 91. De quadara alia confessione

prout supra. 1207. 4 Septembris. — 92. De fidelitate facta corauni Astensi, per dorainura henricum

de pauca palea et dominum Murutum fratrem eius, occasione feudi quod tenet a corauni Astensi in

costeglolis. 1216. 12 Septerabris.

III. De Costeglolis.

(Fol. 32; 93. De concordia pactione et fidelitate illorura de Costeglolis facta cum Comuni

Astensi. 1198. 13 Julii. — 94. De eodera. 1198. 14 Julii. ~ 95. De citaniatico concesso per Coraune

Astense hominibus de Costeglolis. 1198. 14 Julii. — 96. De fidelitate Uberti palii facta Corauni

Astensi. 1207. 20 Augusti. — fFol. 33y 97. De fidelitate Guilelmi de Moraprevellis facta corauni Astensi

occasione Costeglolaruni. 1207. 25 Augusti. — 98. De investitura facta per coraune Astense ad rectum

feudum in Odonem de grassis de lanerio quod tenet in costeglolis et de eius fidelitate. 1207.

27 Augusti. — 99. De fidelitate Raymondi cunraengi de alba facta comuni Astensi occasione coste-

glolarum. 1207. 20 Augusti.

IV. De villa Blonearum. Villa Blouearum fuit de Comitatu laureti et est de posse

Costeglolarum, Et aspiciatnr ad secundum capitulum contentum sub Rubrica de Casta-

gnolis in quo Capitulo continetur de Alieuatione dicti loci Bloneaium.

Item est fendum comunis Astensis ut patet in titulo laureti in capitulo de

vendicione facta comuni Ast per Marchionem lanceam de laureto et comitatu laureti

et certis aliis locis.

100. De venditione heredum domini Jacobi lanceavegia do Alexandria de eo quod habebant

in villa et posse de Bloneis. 1288. 24 Januarii.

V. De Serra Meceti qiie vocatur Sanctus Stephauiis.

fFol. 34; 101. De abrenunciatione domini Raynaundi Marchionis de busca de fidelitate Castri

et loci sancti Stephani. 1216. 17 Aprilis. — 102. De fidclitate illorum de sancto Stephano facta comuni

Ast occasione dicti loci. (1216). — 103. De dono et investitura facta per dominura Belengerium mar-

chionem de busca comuni Ast de nicdietate Castri Sancti Stephani. 1188. 5 Maii *.

(FoL 35) VI. De sancto Mayolio, iiomines dicte ville sunt de posse Castagno-

larum. Et inspiciatur in secundo Capitulo contento sub rubrica de Castagnolis in quo

capitulo continetur de alienatione et venditione dicti loci factis per dominum Man-

fredum lanceam Comuni Astensi.

VII. De petino, homines dicte ville sunt de posse Castagnolarum. Et inspiciatur

iu secundo capitulo posito sub rubrica de Castagnolis in quo capitulo continetur

de venditione dicti loci petini facta Comuni Asteusi per dominum Manfredum Mar-

chionem de lancea.

VIII. De castro paraxoli. Castrum paraxoli est feudum comunis Astensis, ut

patet sub titulo et rubrica laureti. In capitulo posito sub rubrica de venditione

facta Comuni Asten&i per Marchionem lanceam de laureto et comitatu laureti et

castegnollarum, et certis aliis locis.

IX. De Farineriis, homines dicte ville sunt de posse Castagnolarum. Et inspi-

ciatur in secundo capitulo posito sub rubrica de Castagnolls in quo capitulo continetur

de venditione dicti loci de Farineriis facta comuni Astensi per dominum Manfredum

marchionem de lancea.

X. De Castro Matarelli. Castrum Matarelli est feudum comunis Astensis ut

patet sub titulo et rubrica laureti. In capitulo posito sub rubrica de venditione facta

comuni astensi per Marchionem lanceam de Laureto et Comitatu Laureti et caste-

gnolis et certis aliis locis.

(Fol. 36) XI. De Caburo. Inspiciatur in secundo capitulo posito sub rubrica de

Castagnolis in quo Capitulo continetur de venditione dicti loci de caburo facta Comuni

Astensi per Dominum Manfredum marchionem de lancea.

XII. De Saxo. Inspiciatur in secundo capitulo posito sub rubrica de Castagnolis.

In quo capitulo continetur de venditione dicti loci de Saxo facta per dominum Man-

fredum marchionem de lancea.

XIII. De Caprarolio, homines sunt in villa Insule. Inspiciatur in secundo capitulo

posito sub rubrica de Castagnolis. In quo capitulo continetur de venditione facta per

dominum Manfredum de lancea Marchionem comuni Astensi de dicto loco Caprarolii.

104. (De albergaria et aliis, debitis per homines de Caprarolio. 1207. 4 Seiitembris).